
NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63275

AUTORIDADES Y PERSONAL

2.  OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo de estabilización por el sistema 
excepcional de concurso convocado por Resolución de 20 de diciembre de 
2022, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de 
Técnico/a, en la categoría de Grupo Auxiliar de Función Administrativa, en las 
instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2024064046)

De conformidad con lo previsto en las bases de la precitada Resolución de 20 de diciembre de 
2022 (DOE núm. 247, de 28 de diciembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo de estabilización para el acceso la condición de personal estatutario fijo en 
plazas de Técnico/a en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta Di-
rección General,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría de Grupo Auxiliar de Función Administrativa y su distribución 
en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo a las 
aspirantes Juana Hisado Jorge (DNI***6952**) y Francisca Sánchez Pajuelo (DN***3390**), 
con números de orden de prelación 35 y 157 respectivamente, por no haber presentado en 
plazo los documentos acreditativos de los requisitos necesarios de participación, así como 
de la aspirante Manuela Carmen Purificación Tovar (DNI***9209*), con número de orden de 
prelación 80, por no reunir la totalidad de los requisitos necesarios de participación.

Igualmente, no han presentado en plazo la totalidad de los documentos acreditativos del 
cumplimiento de los requisitos necesarios de participación o no reúnen la totalidad de los 
requisitos necesarios de participación, María José Morcillo Astillero (DNI***8625**), Antonia 
Muñoz Pizarro (DNI***9819**), Isabel María Silvia Torrado (DNI***0693), Laura Carras-

II



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63276

co Hidalgo (DNI***8990**), Emilia Sánchez Rodríguez (DNI***3742**), María Flores Solís 
Vaquero (DNI***0559**), Francisco Javier Martínez González (DNI***1511**), María Luz 
Rivero Alvarado (DNI***2953**), María Del Carmen Rodríguez Jimenez (DNI***6078**), 
Francisca Roncero Lozano (DNI***6198**) y Yolanda González Hernández (***5240**), con 
números de orden de prelación 178, 190, 197, 198, 200, 204, 208, 209, 211, 212 y 218, 
respectivamente, obligados a presentar también la documentación conforme a la base 9.2. 

Todo ello determina, que las aspirantes Amalia María Torres Murillo (DNI***6706**), Cándida 
de los Reyes García Galindo (DNI***2965**) y María Luisa Burguillos Mejías (DNI***4695**), 
con números de orden 170, 171 y 172 respectivamente, estén dentro del número total de 
plazas ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluidos aquéllos aspirantes que de acuerdo con la base 9.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del Portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/ ), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total ob-
tenido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario 
de elección. 



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63277

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 12 de diciembre de 2024.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63278

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

 PLAZAS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA (132) 

 CENTROS HOSPITALARIOS/UBICACIÓN Número de plazas 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE BADAJOZ 23 

HOSPITAL DE MÉRIDA 15 

HOSPITAL TIERRA DE BARROS (ALMENDRALEJO) 1 

HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 20 

HOSPITAL SIBERIA SERENA (TALARRUBIAS) 5 

HOSPITAL LLERENA 14 

HOSPITAL ZAFRA 3 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 15 

CAR DE TRUJILLO 1 

HOSPITAL DE CORIA 7 

HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 18 

HOSPITAL NAVALMORAL 10 

TOTAL 132 

PLAZA DE ATENCIÓN PRIMARIA (27) 

Código identificativo Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE BADAJOZ 

1BP2400047 CS SAN FERNANDO 

1BP2400080 CS MONTIJO 

1BP2400083 CS MONTIJO 

1BP2400092 CS PUEBLONUEVO DEL GUADIANA 



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63279

Código identificativo Observaciones

ÁREA DE SALUD DE MÉRIDA 

2BP2400026 CS CALAMONTE 

2BP2400028 CS CALAMONTE; CN ARROYO SAN SERVAN 

2BP2400059 CS GUAREÑA 

2BP2400035 CS LA ZARZA 

2BP2400040 CS MERIDA URBANO I 

Código identificativo Observaciones

ÁREA DE SALUD DE DON BENITO -VVA 

3BP2400006 CS CASTUERA 

3BP2400039 

Auxiliar Administrativo de Apoyo.  
GERENCIA DE Auxiliar Administrativo de Apoyo.  
DON BENITO;  
CS DON BENITO OESTE 

3BP2400019 CS ORELLANA LA VIEJA 

Código identificativo Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE LLERENA-ZAFRA 

4BP2400013 CS FUENTE DEL MAESTRE 

4BP2400020 CS LOS SANTOS DE MAIMONA 

Código identificativo Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE CÁCERES 

5BP2400004 Auxiliar Administrativo de Apoyo. ÁREA DE CÁCERES 

5BP2400042 CS GUADALUPE 

5BP2400044 CS MIAJADAS 

5BP2400046 CS MIAJADAS 

5BP2400050 CS SALORINO 

5BP2400052 CS TALAVAN 



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63280

Código identificativo Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE CORIA 

6BP2400006 CS HOYOS 

6BP2400009 CS TORRE DE DON MIGUEL 

6BP2400011 CS VALVERDE DEL FRESNO 

Código identificativo Observaciones

ÁREA DE SALUD DE PLASENCIA 

7BP2400019 CS PINOFRANQUEADO 

7BP2400029 CS SERRADILLA 

Código identificativo Observaciones

ÁREA DE SALUD DE NAVALMORAL DE LA MATA 

8BP2400004 CS BOHONAL DE IBOR 

8BP2400005 CS CASTAÑAR DE IBOR 

PLAZAS DE GERENCIA (10 PLAZAS) 

ÁREA DE SALUD DE LLERENA-ZAFRA 

CÓDIGO IDENTIFICATIVO Observaciones 

4BG2400019 GERENCIA DE LLERENA 

4BG2400029 GERENCIA DE LLERENA 

4BG2400041 GERENCIA DE LLERENA 

4BG2400042 GERENCIA DE LLERENA 



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63281

ÁREA DE SALUD DE CORIA 

CÓDIGO IDENTIFICATIVO Observaciones 

6BG2400001 GERENCIA DE CORIA 

6BG2400003  GERENCIA DE CORIA; HOSPITAL DE CORIA 

6BG2400004  GERENCIA DE CORIA; HOSPITAL DE CORIA 

6BG2400006  GERENCIA DE CORIA; HOSPITAL DE CORIA 

ÁREA DE SALUD DE NAVALMORAL 

CÓDIGO IDENTIFICATIVO Observaciones 

8BG2400018 GERENCIA DE NAVALMORAL 

8BG2400023 GERENCIA DE NAVALMORAL 

Total 169 plazas



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63282

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1.  Acceda a la dirección de Internet:

     https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

     En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2.  Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3.  Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4.  Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5.  Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6.  Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7.  Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

     Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8.  En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9.  Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63283

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

1 ***1509** TARDIO CEDILLO, ROSA MARÍA 95,000 Libre

2 ***7604** GALINDO CANO, FRANCISCA 95,000 Libre

3 ***5606** CABALLERO PAJARES, MARÍA ÁNGELES 95,000 Libre

4 ***0829** PANIAGUA PANIAGUA, FLORENCIA 93,750 Libre

5 ***9433** CRISTOBAL SEVILLA, INES 92,500 Libre

6 ***9332** TREJO MORENO, CIPRIANA 91,916 Libre

7 ***7634** BRAVO SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN 90,000 Libre

8 ***6967** RAMOS GUIJO, BLANCA 90,000 Libre

9 ***2575** SEDAS CORDERO, MARÍA JESÚS 90,000 Libre

10 ***9961** PIJIERRO GARCÍA, MANUELA ANGELA 90,000 Libre

11 ***3228** DIAZ MARTÍN, EMMA ESTHER 90,000 Libre

12 ***8652** GOMEZ CARVAJAL, MARÍA ÁNGELES 90,000 Libre

13 ***7930** SÁNCHEZ LOBATO, MARÍA DOLORES 90,000 Libre

14 ***7113** MARIN GUERRERO, MARÍA ASUNCIÓN 90,000 Libre

15 ***4024** PÉREZ POLO, MARTINA 90,000 Libre

16 ***8172** BARROSO FERNÁNDEZ, MARÍA PILAR 90,000 Libre 

17 ***0976** REQUEJO NUÑEZ, MANUELA 90,000 Libre

18 ***6483** CARMONA ISIDORO, MANUELA 90,000 Libre

19 ***3870** NUÑEZ MARIN, MARÍA CARMEN 87,500 Libre

20 ***3630** GALA BAYON, ENCARNACIÓN MARÍA 87,500 Libre

21 ***1484** FLORES CASADO, ISIDORO 87,500 Libre

22 ***0846** CARTAS SÁNCHEZ, MARÍA NIEVES 87,500 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63284

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

23 ***1630** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA 87,500 Libre

24 ***3276** RAMOS RAMOS, JUANA 87,500 Libre

25 ***6224** PRIETO BENITO, MARÍA JOSEFA 87,500 Libre

26 ***9461** RICO GONZÁLEZ, ENRIQUE ELIAS 87,500 Libre

27 ***6099** LOPEZ SOSA, MARÍA NATIVIDAD 87,183 Libre

28 ***8032** ANTON BONILLA, SUSANA 86,547 Libre

29 ***9415** JIMENEZ GONZÁLEZ, MARÍA DE LA VEGA 86,000 Libre

30 ***3753** BORRELLA ROCHA, BEATRIZ 85,825 Libre

31 ***1897** JIMENEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

32 ***8423** LOPEZ SÁNCHEZ, RICARDO MANUEL 85,000 Libre

33 ***3790** BECERRA CORTES, ANA MARÍA 85,000 Libre

34 ***3988** RODRÍGUEZ SANZ, MARÍA DE LOS REYES 85,000 Libre

35 ***1518** SENDIN BUENO, MARÍA ANTONIA 85,000 Libre

36 ***7175** FERNÁNDEZ PACHECO, MARÍA RITA 85,000 Libre

37 ***7446** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA MONTSERRAT 85,000 Libre

38 ***5542** MARTÍN MARTÍN, JUANA 85,000 Libre

39 ***7672** PARRA ARROYO, MARÍA ROSA 85,000 Libre

40 ***5685** MONROY MANUEL, GUADALUPE 85,000 Libre 

41 ***6746** CAMPO GARCÍA, MARÍA PILAR 85,000 Libre

42 ***0641** HISADO HERNÁNDEZ, JOSEFINA 85,000 Libre

43 ***0034** ARANDA GUERRERO, MARÍA LUISA 85,000 Libre

44 ***8056** CALDERA MORALES, JUAN MANUEL 85,000 Libre

45 ***4393** MORGADO CORCHADO, VICENTA 85,000 Libre

46 ***1591** ESCOBAR BEJARANO, ANA MARÍA 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63285

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

47 ***9246** CORRALES LOPEZ, MARÍA DEL PILAR 85,000 Libre

48 ***0126** LUCAS ALVAREZ, MARÍA HUMILDAD 85,000 Libre

49 ***4327** VILLANUEVA HERRERO, MARÍA ANTONIA 85,000 Libre

50 ***3821** SÁNCHEZ COLLADO GALLEGO, FRANCISCA 85,000 Libre

51 ***6186** MARTÍN PANIAGUA, MARÍA ASUNCIÓN 85,000 Libre

52 ***2893** RUBIO VENTURA, MARÍA LUISA 85,000 Libre

53 ***1069** BAZO ROYO, MARÍA PRADO 85,000 Libre

54 ***3063** HERNÁNDEZ DE LA BARRERA, ISABEL 85,000 Libre

55 ***1516** BONILLA PÉREZ, CONCEPCIÓN 85,000 Libre

56 ***9073** GONZÁLEZ GARCÍA, MANUELA 85,000 Libre

57 ***4813** JIMENEZ MORIANO, FELICISIMA 85,000 Libre

58 ***4493** MORALES TOME, MARÍA ELVIRA 85,000 Libre

59 ***8679** MIRANDA SEGOVIA, OBDULIA 85,000 Libre

60 ***3775** CARO MORIANO, CARMEN 85,000 Libre

61 ***1708** GALEA GIL, AURORA 85,000 Libre

62 ***4494** CORTES FUENTES, VICTORIA 85,000 Libre

63 ***0884** ALFONSO PÉREZ, MARÍA GUADALUPE 85,000 Libre

64 ***9698** PÉREZ ALONSO, MARÍA CARMEN 85,000 Libre

65 ***9926** LEONES GARCÍA, MARÍA JOSÉ 85,000 Libre

66 ***2352** MEDINA AREVALO, MERCEDES 85,000 Libre

67 ***7655** FERNÁNDEZ SESMA CASTRO, MARÍA PALOMA 85,000 Libre

68 ***0156** LOPEZ IGLESIAS, JOSÉ MARÍA 85,000 Libre

69 ***0661** RODRÍGUEZ BOYA, JULIA 85,000 Libre

70 ***3863** MATAMOROS NOGALES, MATILDE 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63286

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

71 ***2332** ESPADA MORAN, ANTONIA 85,000 Libre

72 ***7726** RAMOS BERMEJO, MARÍA ANGELICA 85,000 Libre

73 ***4499** SÁNCHEZ RAFAEL, MARÍA JOSÉ 85,000 Libre

74 ***9749** VIZUETE ROMERO, JOSEFA 85,000 Libre

75 ***8482** GONZÁLEZ REJAS, MANUELA 85,000 Libre

76 ***9070** VALOR LOZANO, ANTONIA 85,000 Libre

77 ***6820** IGLESIAS IGLESIAS, MARÍA CONSUELO 85,000 Libre

78 ***5995** SALGUERO CARRASCO, ISABEL 85,000 Libre

79 ***1112** RENILLA RENILLA, MARÍA JESÚS 85,000 Libre

80 ***0400** CALVO HORRILLO, FREDESVINDA 85,000 Libre

81 ***7447** HERRANZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 85,000 Libre

82 ***0369** FERNÁNDEZ RUBIO, JOAQUINA 85,000 Libre 

83 ***4531** SUAREZ RODRÍGUEZ, ANTONIA DEL CAMINO 85,000 Libre

84 ***3818** CORRALIZA CARMONA, MARÍA 85,000 Libre

85 ***8533** VIVAS NIETO, MARÍA DEL MAR 85,000 Libre

86 ***1696** RODRÍGUEZ RUIZ, CONCEPCIÓN 85,000 Libre

87 ***4318** GORDILLO GARRIDO, MARÍA MAGDALENA 85,000 Libre

88 ***6706** PORRAS GIL, MARÍA ASUNCIÓN 85,000 Libre

89 ***8593** PRIETO MELCHOR, LUIS 85,000 Libre

90 ***4391** GUERRERO FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA 85,000 Libre

91 ***0398** FLORES DOMINGUEZ, PETRA 85,000 Libre

92 ***5165** MACARRO MATEOS, ISABELMARÍA 85,000 Libre

93 ***8582** CORDOBA ROMERO, PURIFICACIÓN 85,000 Libre

94 ***1334** JIMENEZ PLATA, SUSANA 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63287

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

95 ***6023** CARRASCO GARCÍA, CATALINA 85,000 Libre

96 ***0818** GARCÍA PARRA, ANA MARÍA 85,000 Libre

97 ***9403** CERRATO CERRATO, GREGORIO JOSE 85,000 Libre

98 ***8734** ESCOBAR CALLE, PETRA 85,000 Libre

99 ***8202** AMADO LAVADO, MODESTA 85,000 Libre

100 ***4024** GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA MONTSERRAT 85,000 Libre

101 ***9550** HERMOSO CARRETERO, ESPERANZA 85,000 Libre

102 ***3699** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD 85,000 Libre

103 ***5820** VIZCAINO RAMIREZ, AGUSTIN 85,000 Libre

104 ***9882** MORGADO SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 85,000 Libre

105 ***4269** CORCHADO LANCHO, ROSA MARÍA 85,000 Libre

106 ***5746** CARRASCO MANZANO, ENCARNACIÓN 85,000 Libre 

107 ***6155** CASERO PALACIOS, MARÍA DEL PILAR 85,000 Libre

108 ***6240** SÁNCHEZ MARTÍN, CONCEPCIÓN 85,000 Libre

109 ***4630** ROMERO REDONDO, GEMA INMACULADA 85,000 Libre

110 ***7325** POZO VERA, PILAR 85,000 Libre

111 ***1119** RECIO BAEZ, MARÍA SOLEDAD 85,000 Libre

112 ***0798** PÉREZ PEREIRA, LOURDES 85,000 Libre

113 ***7516** RIO ONIS, COVADONGA DEL 85,000 Libre

114 ***7890** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ISABEL 85,000 Libre

115 ***4149** MATEOS GODOY, ANTONIA 85,000 Libre

116 ***6694** MARTÍN SORIA, YOLANDA 85,000 Libre

117 ***7144** BLANCO BURGUILLOS, EDUVIGIS 85,000 Libre

118 ***1658** DELGADO SÁNCHEZ, BEATRIZ 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63288

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

119 ***0524** SÁNCHEZ GUEDEJO, MATILDE ROSA 85,000 Libre

120 ***0499** AYUSO CUESTA, TERESA 85,000 Libre

121 ***0590** REDONDO NUÑEZ, MARÍA ISABEL 85,000 Libre

122 ***7526** GUERRERO TRINIDAD, JUANA 85,000 Libre

123 ***8116** BRAVO GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

124 ***9882** JIMENEZ BALLESTEROS, MARÍA CARMEN 85,000 Libre

125 ***2870** CORDERO DE AMAYA, SANTOS ÁNGEL 85,000 Libre

126 ***5681** PARADA HERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

127 ***1826** DIAZ CALVO, MARÍA JOSÉ 85,000 Libre

128 ***1294** CAMACHO MACIAS, MIGUEL ÁNGEL 85,000 Libre

129 ***9204** RODRÍGUEZ LOPEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 85,000 Libre

130 ***6708** GARCÍA GARCÍA, MARÍA FÁTIMA 85,000 Libre

131 ***3379** MOLINER LEMUS, MANUELA 85,000 Libre

132 ***7745** JIMENEZ SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 85,000 Libre

133 ***8720** FRANCO MUÑOZ, MARÍA FE 85,000 Libre

134 ***8483** SÁNCHEZ OBREGON, INES EMILIA 85,000 Libre

135 ***1588** GOMEZ CARRION, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

136 ***1249** FOSA AGUILAR, CONCEPCIÓN 85,000 Libre

137 ***7376** GORDILLO OTERO, CARMEN 85,000 Libre

138 ***6947** MIRANDA CARRASCO, MARÍA DE LOS MILAGROS 85,000 Libre

139 ***6784** MANUEL CONEJERO, JULIA 85,000 Libre

140 ***7536** CALVILLO GARCÍA, FRANCISCO JOSE 85,000 Libre

141 ***4328** ARIAS FRESNEDA, MARÍA CANDELAS 85,000 Libre

142 ***6671** MARTÍN JIMENEZ, RAQUEL 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63289

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

143 ***1537** JUAREZ CABELLO, ESTHER 85,000 Libre

144 ***5880** BENITEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 84,906 Libre

145 ***1289** GARCÍA - ORTIZ SAEZ, ANTONIO 84,906 Libre

146 ***2212** CALVO DE CÁCERES, AUREA 84,906 Libre

147 ***8782** CINTADO FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 84,668 Libre

148 ***7246** MIRANDA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR 84,517 Libre 

149 ***4353** MONTES GRANDE, ANA ROSA 84,517 Libre

150 ***0102** DONCEL GONZÁLEZ, GLORIA 84,279 Libre

151 ***1870** MOLINA MUÑOZ, FRANCISCA 84,128 Libre

152 ***1354** PERALTA GRAGERA, MARÍA JOSEFA 84,000 Libre

153 ***4856** PIÑANA MANSO, MARÍA DOLORES 84,000 Libre

154 ***7642** RUIZ LOPEZ, LUISA AGUSTINA 84,000 Libre

155 ***8763** MURILLO TORIBIO, MARÍA ISABEL 84,000 Libre

156 ***0579** AGUDO MANGAS, GERTRUDIS 84,000 Libre

157 ***4232** DUQUE RUIZ, ANGELA 83,796 Libre

158 ***8832** GUEDEJO PRADO, MARÍA DEL CARMEN 83,630 Libre

159 ***8830** TELLO MUÑOZ, JUAN MANUEL 83,403 Libre

160 ***6983** RAMOS SÁNCHEZ, ALMUDENA 83,350 Libre

161 ***7074** MENDOZA GUERRERO, JOSEFA 83,174 Libre

162 ***8367** CARVAJAL PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 83,075 Libre

163 ***3505** ESTEVEZ TORRES, CESAR 83,000 Libre

164 ***5695** SÁNCHEZ PACHECO, FRANCISCA 83,000 Libre

165 ***0783** GARCÍA PARRA, MANUELA 83,000 Libre

166 ***8623** GALLEGO GARCÍA, MONTSERRAT 82,961 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63290

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

167 ***6706** TORRES MURILLO, AMALIA MARÍA 82,572 Libre

168 ***2965** GARCÍA GALINDO, CANDIDA DE LOS REYES 82,000 Libre

169 ***4695** BURGUILLOS MEJIAS, MARÍA LUISA 81,430 Libre

170 ***4416** HURTADO ESPADA, ROSAURA 81,388 Reserva

171 ***8297** TIMON GARCÍA, ANA ISABEL 81,191 Reserva

172 ***3700** ROMERO TENA, ELISA MARÍA 81,000 Reserva

173 ***6595** CASILLAS CIUDAD, MARÍA DEL PILAR 80,741 Reserva

174 ***7152** ORTIZ BELDA, CONSUELO 80,601 Reserva

175 ***5400** BERMEJO PAJARES, MARÍA JOSE 80,370 Reserva

176 ***0171** RIVERO MARISCAL, EUGENIO 80,348 Reserva

177 ***5272** BUENO FATELA, JUANA 80,315 Reserva

178 ***2887** BLAZQUEZ FRANCO, ANA MARÍA 80,000 Reserva

179 ***3688** DELGADO MAGARIÑO, MARÍA ANTONIA 80,000 Reserva

180 ***5198** HISADO MARTÍN, MARÍA DEL PUERTO 80,000 Reserva

181 ***3358** ANGULO CORREA, AURORA 80,000 Reserva

182 ***8419** DORADO BLAZQUEZ, ANTONIO 80,000 Reserva

183 ***3350** TENA RUBIAS, JOSE 80,000 Reserva

184 ***6841** RODRÍGUEZ CALLE, MARÍA ÁNGELES 80,000 Reserva

185 ***8162** ERENAS BARRERA, ANA MARÍA 80,000 Reserva

186 ***0058** GIL RODRÍGUEZ, CARIDAD 80,000 Reserva

187 ***6915** CONTRERA NAVARRO, RAIMUNDA 80,000 Reserva

188 ***0588** AMADOR CORDERO, MODESTA DOLORES 80,000 Reserva

189 ***6521** CUARTO PIZARRO, JULIA 80,000 Reserva

190 ***8068** LOZANO GUERRERO, MARÍA NIEVES 80,000 Reserva



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63291

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

191 ***3741** MENDO FAJARDO, MATILDE 80,000 Reserva

192 ***6527** ORTEGA MELO, ANA MARÍA 80,000 Reserva

193 ***7651** LÓPEZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 80,000 Reserva

194 ***8933** LIBERAL GONZÁLEZ, TOMAS 80,000 Reserva

195 ***8775** DIAZ GALLEGO, MARÍA ÁNGELES 80,000 Reserva

196 ***8668** VELA LAZARO, TERESA MARÍA 80,000 Reserva

197 ***6062** ORTIZ CALLE, ELENA 80,000 Reserva

198 ***0213** CORRALES GARCÍA, JULIA 80,000 Reserva

199 ***4242** TREJO CARRASCO, MARÍA CARMEN 80,000 Reserva

200 ***4097** ESTEVEZ GAMERO, CONCEPCIÓN 79,906 Reserva

201 ***2121** FERRERA MONTERO, MARÍA MERCEDES 79,906 Reserva

202 ***7553** GIL PÉREZ, MARÍA FERNANDA 79,652 Reserva


		2024-12-16T14:20:24+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




